
(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 7 7
　　　　　　特定資産利息 0 0 7 7
　　　③　事業収益 53,001 2,038 0 55,039
　　　　　　スポーツ振興事業収益 45,731 56 0 45,787
　　　　　　野外活動振興事業収益 4,437 0 0 4,437
　　　　　　健康・教養向上振興事業収益 2,833 1,982 0 4,815
　　　④　受託事業収益 503,248 51,275 0 554,523
　　　　　　事業運営受託収益 6,874 0 0 6,874
　　　　　　管理運営受託収益 477,946 51,275 0 529,221
　　　　　　維持管理受託収益 18,428 0 0 18,428
　　　⑤　補助金等 579,520 28,594 93,953 702,067
　　　　　　春日井市補助金 579,520 28,594 93,953 702,067
　　　⑥　雑収益 183 0 1 184
　　　　　　雑収益 183 0 1 184
　　　　経常収益計 1,135,952 81,907 93,962 1,311,821
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 1,135,952 81,907 0 1,217,859
　　　　　　スポーツ振興事業費 837,280 5,883 0 843,163
　　　　　　　給料手当 252,305 2,249 0 254,554
　　　　　　　賃金手当 44,858 0 0 44,858
　　　　　　　法定福利費 42,549 359 0 42,908
　　　　　　　報償費 9,590 0 0 9,590
　　　　　　　旅費交通費 709 0 0 709
　　　　　　　消耗品費 21,868 70 0 21,938
　　　　　　　修繕費 26,973 180 0 27,153
　　　　　　　印刷製本費 3,604 3 0 3,607
　　　　　　　燃料費 1,687 13 0 1,700
　　　　　　　光熱水料費 146,421 637 0 147,058
　　　　　　　食糧費 648 0 0 648
　　　　　　　通信運搬費 1,980 9 0 1,989
　　　　　　　手数料 941 3 0 944
　　　　　　　保険料 4,334 34 0 4,368
　　　　　　　委託料 257,468 2,270 0 259,738
　　　　　　　使用料・賃借料 18,975 52 0 19,027
　　　　　　　負担金 1,335 0 0 1,335
　　　　　　　販売物品購入費 835 3 0 838
　　　　　　　租税公課 200 1 0 201
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　　　　　　野外活動振興事業費 105,967 0 0 105,967
　　　　　　　給料手当 53,083 0 0 53,083
　　　　　　　賃金手当 32,638 0 0 32,638
　　　　　　　法定福利費 9,736 0 0 9,736
　　　　　　　報償費 3,528 0 0 3,528
　　　　　　　消耗品費 2,074 0 0 2,074
　　　　　　　修繕費 80 0 0 80
　　　　　　　食糧費 218 0 0 218
　　　　　　　賄材料費 1,163 0 0 1,163
　　　　　　　通信運搬費 131 0 0 131
　　　　　　　手数料 25 0 0 25
　　　　　　　保険料 503 0 0 503
　　　　　　　委託料 2,015 0 0 2,015
　　　　　　　使用料・賃借料 737 0 0 737
　　　　　　　負担金 30 0 0 30
　　　　　　　租税公課 6 0 0 6
　　　　　　健康・教養向上振興事業費 76,879 76,024 0 152,903
　　　　　　　給料手当 13,773 13,772 0 27,545
　　　　　　　賃金手当 8,983 8,983 0 17,966
　　　　　　　法定福利費 3,231 3,231 0 6,462
　　　　　　　報償費 661 0 0 661
　　　　　　　消耗品費 1,303 1,250 0 2,553
　　　　　　　修繕費 1,250 1,250 0 2,500
　　　　　　　印刷製本費 46 46 0 92
　　　　　　　燃料費 3 2 0 5
　　　　　　　光熱水料費 12,500 12,500 0 25,000
　　　　　　　通信運搬費 465 465 0 930
　　　　　　　手数料 221 220 0 441
　　　　　　　保険料 135 109 0 244
　　　　　　　広告料 27 26 0 53
　　　　　　　委託料 31,608 31,500 0 63,108
　　　　　　　使用料・賃借料 2,607 2,605 0 5,212
　　　　　　　販売物品購入費 34 34 0 68
　　　　　　　租税公課 32 31 0 63
　　　　　　緑化振興事業費 115,826 0 0 115,826
　　　　　　　給料手当 33,966 0 0 33,966
　　　　　　　賃金手当 62,550 0 0 62,550
　　　　　　　法定福利費 6,292 0 0 6,292
　　　　　　　報償費 96 0 0 96
　　　　　　　消耗品費 2,912 0 0 2,912
　　　　　　　修繕費 2,668 0 0 2,668
　　　　　　　燃料費 2,653 0 0 2,653
　　　　　　　通信運搬費 205 0 0 205
　　　　　　　手数料 143 0 0 143
　　　　　　　保険料 887 0 0 887
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　　　　　　　委託料 3,200 0 0 3,200
　　　　　　　使用料・賃借料 233 0 0 233
　　　　　　　租税公課 21 0 0 21
　　　②　管理費 0 0 93,962 93,962
　　　　　　一般管理費 0 0 93,962 93,962
　　　　　　　報酬 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 38,924 38,924
　　　　　　　法定福利費 0 0 7,909 7,909
　　　　　　　災害補償費 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 26,461 26,461
　　　　　　　福利厚生費 0 0 2,772 2,772
　　　　　　　旅費交通費 0 0 1,235 1,235
　　　　　　　消耗品費 0 0 550 550
　　　　　　　修繕費 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 51 51
　　　　　　　燃料費 0 0 69 69
　　　　　　　光熱水料費 0 0 204 204
　　　　　　　通信運搬費 0 0 387 387
　　　　　　　手数料 0 0 784 784
　　　　　　　保険料 0 0 262 262
　　　　　　　広告料 0 0 235 235
　　　　　　　委託料 0 0 1,479 1,479
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 5,696 5,696
　　　　　　　負担金 0 0 1,432 1,432
　　　　　　　租税公課 0 0 4,263 4,263
　　　　経常費用計 1,135,952 81,907 93,962 1,311,821
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000
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(単位:千円)

公２
スポーツ
振興事業

野外活動
振興事業

健康・教養
向上振興事業

緑化振興
事業

スポーツ
振興事業

健康・教養
向上振興事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7
　　　　　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7
　　　③　事業収益 45,731 4,437 2,833 0 53,001 56 1,982 2,038 0 55,039
　　　　　　スポーツ振興事業収益 45,731 0 0 0 45,731 56 0 56 0 45,787
　　　　　　野外活動振興事業収益 0 4,437 0 0 4,437 0 0 0 0 4,437
　　　　　　　健康・教養向上振興事業収益 0 0 2,833 0 2,833 0 1,982 1,982 0 4,815
　　　④　受託事業収益 435,861 6,310 48,059 13,018 503,248 3,219 48,056 51,275 0 554,523
　　　　　　事業運営受託収益 452 6,310 0 112 6,874 0 0 0 0 6,874
　　　　　　管理運営受託収益 429,887 0 48,059 0 477,946 3,219 48,056 51,275 0 529,221
　　　　　　維持管理受託収益 5,522 0 0 12,906 18,428 0 0 0 0 18,428
　　　⑤　補助金等 355,505 95,220 25,987 102,808 579,520 2,608 25,986 28,594 93,953 702,067
　　　　　　春日井市補助金 355,505 95,220 25,987 102,808 579,520 2,608 25,986 28,594 93,953 702,067
　　　⑥　雑収益 183 0 0 0 183 0 0 0 1 184
　　　　　　雑収益 183 0 0 0 183 0 0 0 1 184
　　　　経常収益計 837,280 105,967 76,879 115,826 1,135,952 5,883 76,024 81,907 93,962 1,311,821
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 837,280 105,967 76,879 115,826 1,135,952 5,883 76,024 81,907 0 1,217,859
　　　　　　　給料手当 252,305 53,083 13,773 33,966 353,127 2,249 13,772 16,021 0 369,148
　　　　　　　賃金手当 44,858 32,638 8,983 62,550 149,029 0 8,983 8,983 0 158,012
　　　　　　　法定福利費 42,549 9,736 3,231 6,292 61,808 359 3,231 3,590 0 65,398
　　　　　　　報償費 9,590 3,528 661 96 13,875 0 0 0 0 13,875
　　　　　　　旅費交通費 709 0 0 0 709 0 0 0 0 709
　　　　　　　消耗品費 21,868 2,074 1,303 2,912 28,157 70 1,250 1,320 0 29,477
　　　　　　　修繕費 26,973 80 1,250 2,668 30,971 180 1,250 1,430 0 32,401
　　　　　　　印刷製本費 3,604 0 46 0 3,650 3 46 49 0 3,699
　　　　　　　燃料費 1,687 0 3 2,653 4,343 13 2 15 0 4,358
　　　　　　　光熱水料費 146,421 0 12,500 0 158,921 637 12,500 13,137 0 172,058
　　　　　　　食糧費 648 218 0 0 866 0 0 0 0 866
　　　　　　　賄材料費 0 1,163 0 0 1,163 0 0 0 0 1,163
　　　　　　　通信運搬費 1,980 131 465 205 2,781 9 465 474 0 3,255
　　　　　　　手数料 941 25 221 143 1,330 3 220 223 0 1,553
　　　　　　　保険料 4,334 503 135 887 5,859 34 109 143 0 6,002
　　　　　　　広告料 0 0 27 0 27 0 26 26 0 53
　　　　　　　委託料 257,468 2,015 31,608 3,200 294,291 2,270 31,500 33,770 0 328,061
　　　　　　　使用料・賃借料 18,975 737 2,607 233 22,552 52 2,605 2,657 0 25,209
　　　　　　　負担金 1,335 30 0 0 1,365 0 0 0 0 1,365
　　　　　　　販売物品購入費 835 0 34 0 869 3 34 37 0 906
　　　　　　　租税公課 200 6 32 21 259 1 31 32 0 291
　　　②　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 93,962 93,962
　　　　　　　報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 38,924 38,924
　　　　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 7,909 7,909
　　　　　　　災害補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 26,461 26,461
　　　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 2,772 2,772
　　　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 1,235 1,235
　　　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 550 550
　　　　　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 51 51
　　　　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 69 69
　　　　　　　光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 204 204
　　　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 387 387
　　　　　　　手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 784 784
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 262 262
　　　　　　　広告料 0 0 0 0 0 0 0 0 235 235
　　　　　　　委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 1,479 1,479
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 5,696 5,696
　　　　　　　負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 1,432 1,432
　　　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 4,263 4,263
　　　　経常費用計 837,280 105,967 76,879 115,826 1,135,952 5,883 76,024 81,907 93,962 1,311,821
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

令和４年４月１日から令和５年３月31日まで

令和４年度収支予算書（損益計算ベース）内訳表

合計科　　　目

公益目的事業会計

法人会計

収益事業等会計

公１
小計

他１
小計
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